

NPPHorsholm ApS

C/O Moalem Weitemeyer Advokatpartnerselskab

1256 København K

CVR-nr. 25630483

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. april 2022

Rolf Eckersberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

NPPHorsholm ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NPPHorsholm ApS C/O Moalem Weitemyer Advokatpartnerselskab 1256 København K
	Telefon 36495500
	CVR-nr. 25630483
	Stiftelsesdato 20. september 2000
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Rolf Eckersberg Jens-Nikolaj Schøier Søren Wang Petersen Mohammed Sohail Asghar
Direktion	Rolf Eckersberg, Direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113
Pengeinstitut	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at udføre kontrakt/lønarbejde for biotekvirksomheder, lægemiddel producenter og andre med behov for flydende og halvfaste produkter samt konsulentvirksomhed. Virksomheden har det meste af året været godkendt af lægemiddelstyrelsen til at udføre produktion under GMP §39 og udfører lægemiddel- og medical device produktion blandt andet i forbindelse med forskning og udvikling og herunder pakning til kliniske forsøg, tillige med konsulent assistance og andet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -1.410.402, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 736.849, og en egenkapital på kr. 227.222.

Resultatet er ikke tilfredsstillende og grundet selskabets dårlige resultater de senere år foregår diskussioner om selskabets fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-666.382	2.043.715
Personaleomkostninger	1	-1.351.629	-3.303.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.392	-60.286
Andre driftsomkostninger		-402.541	0
Driftsresultat		-2.457.944	-1.320.541
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		431.626	-786.627
Finansielle indtægter		14.033	13
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-18.370
Finansielle omkostninger		-9.717	-18.923
Resultat før skat		-2.022.002	-2.144.448
Skat af årets resultat	2	611.600	371.428
Årets resultat		-1.410.402	-1.773.020
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.410.402	-1.773.020
Resultatdisponering		-1.410.402	-1.773.020

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	26.501
Indretning af lejede lokaler	4	0	96.862
Materielle anlægsaktiver		0	123.363
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	1.013.373
Deposita		0	241.818
Finansielle anlægsaktiver		0	1.255.191
Anlægsaktiver		0	1.378.554
Råvarer og hjælpematerialer		0	523.649
Varebeholdninger		0	523.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.308.880
Andre tilgodehavender		110.071	160.425
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		611.600	371.428
Periodeafgrænsningsposter		0	187.583
Tilgodehavender		721.671	3.028.316
Likvide beholdninger		15.178	385.735
Omsætningsaktiver		736.849	3.937.700
Aktiver		736.849	5.316.254

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		158.700	158.700
Overført resultat		68.522	1.478.924
Egenkapital		227.222	1.637.624
Anden gæld		0	981.250
Periodeafgrænsningsposter		0	345.720
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.326.970
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.074	467.208
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.000	6.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.553	1.239.377
Periodeafgrænsningsposter		0	188.575
Kortfristede gældsforpligtelser		509.627	2.351.660
Gældsforpligtelser		509.627	3.678.630
Passiver		736.849	5.316.254
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	158.700	1.478.924	1.637.624
Årets resultat	0	-1.410.402	-1.410.402
Egenkapital 31. december 2021	158.700	68.522	227.222

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	31-12-21	31-12-20	31-12-19	31-05-19	31-05-18
Saldo primo	158.700	158.700	10.000.000	10.000.000	10.000.000
Årets tilgang	0	0	58.700	0	0
Årets afgang	0	0	-9.900.000	0	0
Saldo ultimo	158.700	158.700	158.700	10.000.000	10.000.000

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.151.018	2.871.806
Pensioner	101.477	244.473
Andre omkostninger til social sikring	34.703	52.123
Andre personaleomkostninger	64.431	135.568
	1.351.629	3.303.970
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	7
2. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	611.600	371.428
	611.600	371.428
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	456.139	434.239
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	250.000	21.900
Afgang i årets løb	-706.139	0
Kostpris ultimo	0	456.139
Af- og nedskrivninger primo	-429.638	-411.239
Årets afskrivninger	-9.467	-18.399
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	439.105	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-429.638
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	26.501
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	418.866	418.866
Afgang i årets løb	-418.866	0
Kostpris ultimo	0	418.866
Af- og nedskrivninger primo	-322.003	-280.117
Årets afskrivninger	-27.925	-41.887
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	349.928	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-322.004
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	96.862

Noter

	2021	2020
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.800.000	1.800.000
Afgang i årets løb	-1.800.000	0
Kostpris ultimo	0	1.800.000
Dagsværdireguleringer primo	-786.627	0
Årets reguleringer	431.626	-786.627
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	355.001	
Dagsværdireguleringer ultimo	0	-786.627
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.013.373

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vital Pharma Nordic ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rolf Eckersberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-324269530734

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-04-21 06:28:45 UTC

NEM ID 

Rolf Eckersberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-324269530734

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-04-21 06:28:45 UTC

NEM ID 

Jens-Nikolaj Schøier

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-558079192687

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-04-21 08:24:10 UTC

NEM ID 

Søren Wang Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-245262416770

IP: 94.101.xxx.xxx

2022-04-21 10:36:49 UTC

NEM ID 

Mohammad Sohail Asghar

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-046443696569

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-04-21 11:19:31 UTC

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-04-21 11:26:24 UTC

NEM ID 

Rolf Eckersberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-324269530734

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-04-21 11:33:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PID:9208-2002-2-324269530734-6ED07-Z4A5M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>